REGOLAMENTO "CALENDARIO DELL'AVVENTO RADIO NORBA

GENETIKO S.p.A. con sede legale ed Uffici in Conversano, alla via Bari 65-67-69, di seguito "RADIO NORBA", del cui marchio la stessa è titolare, in qualità di soggetto promotore, organizza il seguente gioco denominato "CALENDARIO DELL' AVVENTO".

Ambito territoriale: Tutto il territorio nazionale.

Periodo di svolgimento: Dal 1° dicembre al 25 dicembre 2024.

Destinatari del gioco: Ascoltatori dell'emittente Radio Norba e/o utenti del sito www.radionorba.it domiciliati sul territorio nazionale. È fatto espresso divieto di partecipare ai dipendenti di GENETIKO S.p.A. ed ai collaboratori della stessa.

Meccanica del gioco: Dal 1° dicembre al 25 dicembre 2024 gli ascoltatori/utenti potranno partecipare con le seguenti modalità:

- nel momento di partenza del gioco, anticipato da una sigla, il conduttore in onda inviterà gli ascoltatori a partecipare, tramite l'invio di un sms al numero dedicato 333 1212333, con scritto "Calendario dell'avvento Radio Norba" il proprio nome e cognome, la città di provenienza oltre il proprio indirizzo e-mail.
- il primo ascoltatore che avrà inviato il messaggio con il testo richiesto sarà contestualmente ricontattato telefonicamente, al fine di convalidare la sua partecipazione e la possibilità di ottenere il premio. Si precisa che la telefonata dovrà andare in onda nel corso della fascia oraria di riferimento; qualora il numero non fosse raggiungibile e/o l'interlocutore non rispondesse (è previsto un solo tentativo di chiamata) ovvero la persona contattata non fosse disponibile a giocare si passerà al numero successivo secondo l'ordine di ricezione dei messaggi;

A seguito dell'invio del messaggio viene automaticamente concessa, da parte dell'ascoltatore, l'autorizzazione ad essere ricontattato al numero di cellulare. La partecipazione al gioco è assolutamente gratuita e non verrà applicata alcuna tariffa aggiuntiva oltre ai normali costi stabiliti dal proprio operatore telefonico. I vincitori saranno contattati successivamente dal customer care Radio Norba al fine di ottenerne i dati necessari per l'assegnazione del premio, nello specifico:

- nome e cognome del vincitore;
- recapito telefonico;
- indirizzo postale per far recapitare il premio.

Nel caso in cui tutti i vincitori:

- risultassero irreperibili (dopo tre tentativi di chiamata);
- non accettassero il premio;
- il numero inserito non risultasse corretto; il premio di riferimento si intenderà rifiutato senza alcuna responsabilità in capo alla società organizzatrice..

Per partecipare al gioco è necessario aver compiuto almeno 18 anni. I vincitori selezionati dovranno fornire l'indirizzo di residenza e/o domicilio cui far pervenire il premio vinto.

Radio Norba pone in essere la presente iniziativa finalizzata a promuovere la propria audience attraverso la messa in palio di premi, della stessa natura, come di seguito descritti in dettaglio, per l'iniziativa "CALENDARIO DELL' AVVENTO":

Descrizione Del Premio: per ciascun momento di gioco Radio Norba regala al vincitore esclusivi prodotti tecnologici, nello specifico:

Smart watch:

con monitoraggio della frequenza cardiaca e controlli smart per musica e fotocamera.

Auricolari bluetooth:

Ascolta la tua musica preferita anche mentre nuoti con bassi potenti per un suono superiore e 25 ore di riproduzione

Cuffie Audio Bluetooth:

per un suono come nei concerti. Dispositivo bluetooth integrato, microfono e passaggio veloce da un dispositivo all'altro.

Speaker Audio Bluetooth:

Resistente all'acqua e alla polvere. Fino a 5 ore di musica ad alta qualità e al giusto volume. Collegati da smartphone o tablet... in modalità wireless.

Powerbank:

Mai più senza carica, grazie al nuovo power bank di design, impermeabile e con ricarica rapida per smartphone e tablet.

Caricabatterie Wireless:

Dimenticati dei cavi. Il caricabatterie wireless è super confortevole e ti permette di ricaricare il tuo smartphone senza che tu te ne accorga!

Macchina del caffè di design:

Ideata per rendere ogni risveglio più smart. Scegli la qualità, premi e in pochi secondi ti godi il primo caffè della giornata.

Ring light telefono

Un ring light con luce ad anello regolabile per evidenziare ogni momento la tua bellezza, progettato per migliorare la qualità dei tuoi video e dei tuoi selfie.

Fotocamera instax mini

Una fotocamera istantanea mini per accompagnarti in ogni tua avventura! Veloce e di facile utilizzo, stampa le tue foto in soli 5 secondi.

Telecamera Wi-Fi da interno

Una telecamera wi-fi da interno per un controllo completo di videosorveglianza della tua abitazione, con visione notturna, per monitorare in caso di rilevazione di un movimento il passaggio di una persona o di un animale domestico.

Stampante istantanea per smartphone

Una mini-stampante portatile per smartphone con connessione bluetooth e usb, piccola e leggera, per stampare i tuoi ricordi più belli in alta qualità.

AVVERTENZE SUL PREMIO:

Il premio non è cedibile. Non è possibile sostituire il premio o convertirlo in denaro. I vincitori non potranno chiedere, con o senza aggiunta di denaro, la possibilità di chiedere un premio diverso.

TERMINE DI CONSEGNA DEI PREMI:

I vincitori riceveranno il premio entro il termine massimo di 180 gg. dalla fine del gioco e comunque in tempo utile per usufruirne, direttamente all'indirizzo postale che avranno comunicato al customer care Radio Norba.

PUBBLICITÀ DEL GIOCO:

La pubblicità del gioco sarà conforme al regolamento e verrà effettuata attraverso la programmazione radiofonica di Radio Norba, sul sito www.radionorba.it ed ogni altro mezzo pubblicitario che sarà ritenuto idoneo a diffondere la conoscenza del gioco stesso presso i destinatari; il contenuto dei messaggi sarà coerente con il presente regolamento. Il regolamento completo potrà essere consultabile sul sito www.radionorba.it

ADEMPIMENTI E GARANZIE:

Radio Norba non si assume alcuna responsabilità per problemi di impedimento, disfunzione o difficoltà che possano impedire ad un concorrente di partecipare al gioco.

Radio Norba non si assume alcuna responsabilità nel caso in cui si verifichi una delle seguenti condizioni:

- Il cellulare risulti non raggiungibile;
- L'e-mail indicata dal partecipante risulti inesistente, errata o incompleta;
- La mailbox di un vincitore risulti piena;
- Non vi sia risposta dall'host computer dopo l'invio dell'e-mail di notifica della vincita;
- La mailbox di un vincitore risulti disabilitata;

L'e-mail indicata sia inserita in una blacklist.

INFORMATIVA PRIVACY:

La informiamo che i dati raccolti saranno trattati ai sensi della normativa vigente in tema di protezione dei dati personali. Il titolare del trattamento è Genetiko Communication S.p.A. con sede in Conversano alla via Bari n. 65-67-69, 70014 Conversano (BA) Italy - Tel. + 39 080 4952873; pec: radionorba@messaggipec.it. Il trattamento dei dati personali raccolti viene effettuato per le sole finalità connesse alla partecipazione all'iniziativa "CALENDARIO DELL'AVVENTO", con l'avviso che la eventuale sua richiesta di cancellazione durante l'esecuzione dell'iniziativa comporterà la esclusione del suo nominativo dall'elenco dei partecipanti. La manifestazione è esclusa dal regime dei concorsi a premi in quanto rientra nelle ipotesi previste di cui all'art. 6 DPR 430/2001 poiché "promosso da emittente televisiva per fidelizzare i propri utenti". La assegnazione del in diretta equivale pubblico premio alla partecipazione del in studio.

FORO COMPETENTE:

per ogni controversia sarà competente il foro del consumatore. Il regolamento è disponibile sul sito www.radionorba.it.